

Materiale

I.D.: 70966732

Data publicarii	04.07.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.217,50 RON - 3.217,50 RON

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. Pret unitar (RON fara TVA) Valoare (RON) TVA (RON)
1 Vopsea lav int 17L+amorsa 4L Sticky Buc 8 123.00 984.00 186.96 2 TRAF Poliac 250*70
Buc 6 26.00 156.00 29.64 3 Diluant 1L Buc 5 21.00 105.00 19.95 4 Set trafalet Moltoflock
Buc 4 17.00 68.00 12.92 5 Manusi Bunting 10 Buc 4 5.50 22.00 4.18 6 Pensula 60mm Buc 2
7.50 15.00 2.85 7 Spaclu inox 6cm Buc 1 7.80 7.80 1.48 8 Supertit pachet fin 2,5*350 Buc 1
158.30 158.30 30.08 9 Rola panza abraziva 100*5*80 Buc 1 21.00 21.00 3.99 10 Chit
colorat pentru lemn castan 0.4kg Buc 2 17.00 34.00 6.46 11 Chit colorat pentru lemn
castan 0.8kg Buc 5 32.10 160.50 30.50 12 Email ideea bej 2,5L Buc 2 87.60 175.20 33.29
13 Email ideea ocru 2.5L Buc 3 88.10 264.30 50.22 14 Email ideea ocru/alb 4L Buc 8 120.00
960.00 182.40 15 Gletul Meseriasului GM 20kg Buc 2 31.20 62.40 11.86 16 Ipsos rig super
5kg Buc 1 24.00 24.00 4.56 Subtotal 3217.50 611.34 Total plata 3828.84 RON
